第 29 回「料理と日本酒を楽しむ会」募集要項

謹啓 平素は FT21 にご理解ご支援を賜りまして厚く御礼申し上げます。
扨て,第 29 回目となりますフロンティア東条 21 が主催する『料理と日本酒を楽しむ会』のご案内をさせ

て頂きます。
今回は、春爛漫の東京にございます、「銀座 小十、銀座 奥田」での開催です。

前回から約６年ぶりの会となりますが、お店の場所を銀座並木通り５丁目カリオカビルに移し、地下１階

が「銀座奥田」４階が「銀座小十」と二つのお店での開催となりました。
銀座 小十 ご主人の挨拶の中に「日常を忘れ、移ろいゆく四季を五感で堪能していただき、至福のひと

ときをお過ごしいただけますよう、これまで以上に小十らしいお料理とおもてなしでお迎えさせていただ

きます。」とございます。春の食材と共に、前回以上にフロンティア東条 21 の日本酒とのマッチングが存

分にご堪能いただける会になること請け合いです。皆様のご参加心よりお待ち申し上げます。     謹白
                      記
会   場：「1.銀座 小十 2.銀座 奥田」
          〒104-0061
      東京都中央区銀座５丁目 4-8 カリオカビル B1&４F
      ＴＥＬ03-6215-9544    URL：http://www.kojyu.jp
「銀座小十」４階
日   時：平成 28 年 4 月 8 日 金曜日 18：00 開始 (受付 17：30～) 20：50 終了
「銀座奥田」地下１階
日   時：平成 28 年 4 月 8 日 金曜日 18：45 開始 (受付 18：15～) 21：30 終了
      (18:00 のご参加が難しい方の為に時間を調整させていただきました。)
会   費：￥38.000 （税込）

人   数：20 名×２店舗＝４０名（先着順にて、定員になり次第しめきりとさせて頂きます。）

募集対象：二十歳以上の女性・女性主体のグループ・カップル・ご夫婦。

申込方法：別紙申込書をＦＡＸ・mail にてお願いします。
大変申し訳ございませんが振込み手数料はお客様ご負担にてお願い致します。
会場内は「禁煙」です。喫煙所は用意いたします。

【フロンティア東条２１ 会員蔵元】   順不同

山忠本家酒造㈱  「義侠」  （愛知県）   初亀醸造㈱  「初亀」     （静岡県）

磯自慢酒造㈱     「磯自慢」 （静岡県）   松瀬酒造㈱  「松の司」   （滋賀県）

玉泉堂酒造㈱   「醴泉」   （岐阜県）  ㈲浜川商店  「美丈夫」   （高知県）

(資)廣木酒造本店 「飛露喜」 (福島県)  高木酒造㈱   「十四代」   （山形県）

黒龍酒造㈱     「黒龍」  （福井県）  ㈱澄川酒造場 「東洋美人」 （山口県）

㈱新澤醸造店    「伯楽星」（宮城県）  大澤酒造㈱  「明鏡止水」 （長野県）

幹事    磯自慢酒造㈱  寺岡 洋司   TEL 054-628-2204  FAX 054-629-7129

松瀬酒造㈱   松瀬 忠幸   TEL 0748-58-0009  FAX 0748-58-0194

大澤酒造㈱   大澤  真    TEL 0267-53-3100  FAX 0267-53-3105

FAX 返信先 0267-53-3105 大澤酒造㈱宛

お申込書

お名前（グループの場合は代表者）：

ご住所（代表者）：〒

お電話番号（代表者）：TEL
携帯

＊開始時間が異なるため（お料理は一緒です）ご希望をお聞かせください

数字に丸印をお願い致します
 ⇊
①  銀座 小十 4 月 8 日 [開始] 18：00～20：50  [終了]

②.  銀座 奥田 4 月 8 日 [開始] 18：45～21：30  [終了]

 ご希望に添えない場合もございます、ご容赦願います。

ご参加人数   名  お振込み金額：￥38.000×  名＝￥

e-mail ：

お振込先：郵便局     記号 11220 番号 21928911

名義 フロンティア東条 21 代表者 廣木健司 宛

＊郵便局以外の金融機関からお振込みの場合は「ゆうちょ銀行」で、「名義は上記の通り」
 「支店名 一二八（漢数字でイチニハチ）」「普通預金 2192891」でお願いします。
＊大変申し訳ございませんがお振込み手数料はお客様負担にてお願い申し上げます。
＊住所、お名前、電話番号などにつきましては会の使用に限定させていただきます。
＊お申し込み後のキャンセルはできませんので代理の方のご出席をお願い致します。

お申し込み先：FAX 0267-53-3105 大澤酒造㈱宛

   e-mail: tsutaya@guitar.ocn.ne.jp